
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισμού για την «Εκτέλεση Αντιδιαβρωτικών και Αντιπλημμυρικών Έργων στα δάση και δασικές εκτάσεις των λεκανών απορροής του Ν. Μαρμαρά του Δήμου Σιθωνίας που κάηκαν από τη δασική πυρκαγιά στις 26-06-2016».
Παρασκευή, 27 Οκτώβριος 2017 12:00

Το Δασαρχείο Πολυγύρου προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό με σφραγισμένες
προσφορές, σε έντυπο
της Υπηρεσίας
, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ. 437/81 και του Ν. 4412/2016 (άρθρα 116, 117 και 177),
για την 
«Εκτέλεση  Αντιδιαβρωτικών και Αντιπλημμυρικών Έργων στα δάση και δασικές
εκτάσεις  των λεκανών απορροής του Ν. Μαρμαρά του Δήμου Σιθωνίας που κάηκαν
από  τη δασική πυρκαγιά στις 26-06-2016»
.
Ο διαγωνισμός θα γίνει στα  γραφεία του Δασαρχείου Πολυγύρου ενώπιον της αρμόδιας
επιτροπής του  διαγωνισμού, που ορίσθηκε με την υπ’ αριθ. 12862/26-06-2017 Απόφασή σας
 στις 7 του μήνα Νοεμβρίου του έτους 2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 - 10.00 π.μ. (λήξη
επίδοσης προσφορών από τους συμμετέχοντες η 10:00 πμ).
Περισσότερες  πληροφορίες παρέχονται στα γραφεία του Δασαρχείου Πολυγύρου στο
Δασικό  κτίριο και στα τηλέφωνα 2371 0 21672 – 2371 0 21671 κατά τις εργάσιμες  ημέρες
και ώρες.      
    -  Διακήρυξη – Συγγραφή Υποχρεώσεων - Περίληψη του Συνοπτικού Διαγωνισμού   
    -  ΑΔΑ: 9ΛΦ5ΟΡ1Υ-ΑΛ6   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/648/20171027_diakirixi.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/9ΛΦ5ΟΡ1Υ-ΑΛ6

